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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir iül! Ne bu şiddet, bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 

Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal! 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler hakk'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri 'toprak!' diyerek geçme, tanı: 

Düşün altında binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şuheda fışkıracak toprağı sıksan, şuheda! 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 

Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli, 

Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal! 

      Mehmet Akif ERSOY  
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyet'ini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa 

etmektir.  

                          Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların 

olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde 

bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir 

mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali 

görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt 

edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal 

edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara 

sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî 

menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr-u zaruret içinde harap ve 

bîtap düşmüş olabilir. 

                           Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve 

cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcuttur! 

 

M. KEMAL ATATÜRK  

20 Ekim 1927 
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TAKDİM 

 Eğitim ve öğretim planlı, programlı olarak yapılan geliştirici bir çalışmadır. Eğitim-öğretimin 

etkin ve verimli olabilmesi kurumda, planlamaya gereken önemin verilmesiyle elde edilir. Kurumsal 

olarak stratejik eylem planımız; teknoloji ve eğitimdeki gelişmelere, değişimlere ayak uydurmak, durum 

analizi yapmak, kurumsal kimliğimizi tanımlayarak amaçlarımızı belirlemek ve izleme değerlendirme 

sistemimizi gözden geçirmektir. 

        Kurumumuz Milli Eğitim Bakanlığı’mızın orta öğretim programı mevzuat çerçevesinde güvenilirlik, 

hizmette kalite, gelişime açıklık ekip çalışması ilkeleriyle vizyon belirleyerek misyon oluşturmaktır. 

       Vizyonumuz: Çağın gerektirdiği bilgi ve becerileri kazanmış demokrasinin ve hukukun evrensel 

ilkeleri ile ortak milli ve manevi değerlerimizi özümsemiş bireylerin yetişmesine imkan sağlamaktır. 

      Milli Eğitim Bakanlığı’mızın 2023 vizyon belgesinde de belirtildiği üzere; öğrenci, öğretmen okul ve 

ebeveyn iş birliği kurumumuzun dört temel unsurudur. 

   Misyonumuz: Hz. Mevlana’nın   

                                         ‘’Kolay değildir mum olmak 

                                         Işık saçmak için önce yanmak gerek ‘’ felsefesinden hareketle yola çıkarak, 

öğrenciyi zihninin içi bilgiyle doldurulacak bir kap olarak değil, istediğinde açmaya yardım edecek bir 

çiçek olarak görme anlayışıyla hareket etmektir. 

        Bu amaçlar doğrultusunda kurumumuzda paydaşlarımızdan gelen verilerle hazırlanmış gelişim 

planları oluşturulmuştur. Kurumumuzun imajı, kurumsal iletişim ,stratejik yönetim noktalarına 

ehemmiyet gösteren planımızda çevre analizi, güçlü yönler, fırsatlar gibi iç yapı unsurları bulunmaktadır. 

        Ektiğimiz tohumların, büyüttüğümüz fidanların mucizeler yarattığına şahit olmanın mihenk taşı 

doğru planlamadır. Doğru planlamanın yolu ise düşünce, duygu ve eylemi insanda birleştiren kuram ve 

pratiği uzlaştıran, bunun için çabalayan, kendini yenileyen, değişim devinimini içselleştirmiş akademik 

personelle sağlanır. Bu anlayış ışığında stratejik  planlama sürecine katkı sağlayan, geleceği omuzlarında 

taşıyan emektar öğretmenlerime ve tüm paydaşlarıma teşekkür ederim. 

 

                                                                                                                  Sebahattin BELEK 

     Müdür 
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BÖLÜM I: GİRİŞ VE PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile 

başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış 

ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı 

ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 

eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

ÜSKÜDAR AHMET KELEŞOĞLU ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2019-2023 STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 

SIRA 

NO 

ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Sebahattin BELEK Okul Müdürü 

2 Mehmet AYDOĞDU Müdür Yardımcısı 

3 Hakan ULUTAŞ Öğretmen 

4 Ayşenur YILDIRIM Okul Aile Birliği Başkanı 

5 Gülhan AĞCABUĞA Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 

ÜSKÜDAR AHMET KELEŞOĞĞLU ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2019-2023 STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

SIRA NO ADI SOYADI   GÖREVİ 

1 Hüseyin TURŞUCU Okul Stratejik Plan Koordinatörü -Müdür Yrd. 

2 Sultan PINAR Stratejik Plan Ekip Üyesi-Öğretmen 

3 Nuran KAMBUROĞLU Stratejik Plan Ekip Üyesi-Öğretmen 

4 Sanem PALA KAPLAN Stratejik Plan Ekip Üyesi-Öğretmen 

5  Stratejik Plan Ekip Üyesi-Öğretmen 

6  Stratejik Plan Ekip Üyesi-Öğretmen 

7 Fatoş DİNÇAY Gönüllü Veli 

8 İlknur KÜÇÜK Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt 

bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile 

okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 
 

            Üsküdar Anadolu Lisesi olarak; 1984-1985 Öğretim Yılında, Selami Ali İlkokulu binasında 

hizmete açılmıştır. 1994-1995 Öğretim Yılında, Bağlarbaşı, Selami Ali Mahallesi, Yeni Ocak 

Sokaktaki yeni binasına taşınmıştır. Açıldığı ilk yıllarda, yurtdışından dönen vatandaşlarımızın 

çocuklarının, ülkemizde -öğretimlerine devamlarını sağlamak üzere, hizmet veren Okulumuz, 1985-

1986 Öğretim Yılından itibaren, yurtiçinden Anadolu Liseleri, Merkezi Seçme Sınavı ile de öğrenci 

kabul etmeye başlamıştır. Kuruluşundan bu güne kadar, yurtiçinden ve yurtdışından toplam 2187 

mezun vermiştir. Okulumuzun bu yeni binası, 20 derslikli olup 2003 Yılında Ahmet KELEŞOĞLU 

tarafından, yaptırılan Fizik, Kimya Biyoloji, Bilgisayar laboratuarları ve Kütüphanesi, Rehberlik 

Servisi, okul bahçesinde yemekhanesi ile eğitim-öğretime devam etmektedir. Ayrıca, okul bahçesinde 

inşa edilen Spor Salonu, Eğitim Kompleksi okulumuza yeni süreç kazandırmıştır. Her yıl 600 

civarında öğrenciye hizmet vermekte olan okulumuzda, 3 idareci 42 öğretmen görev yapmaktadır. 

Okulumuzun, temel felsefesi; öğrencilerimizi, Atatürkçü düşünce içinde temel yasa ve yönetmelikler 

çerçevesinde, milli, manevi değerlere bağlı insanlar olarak yetiştirmek, onları en az bir yabancı dili 

konuşan, okuyup yazan, Almanca Dil Diploması sahibi, kişiler olarak topluma ve yüksek öğretim 

kurumlarına hazırlamaktır. 1994-1995 Öğretim Yılından bu yana; Milli Eğitim Bakanlığı’nın Eğitim 

Araştırma Geliştirme Dairesi (EARGED)’nin BDO ve MLO Projeleri kapsamında çalışmalar da 

sürdürülmekte olup bu; Okulumuzun Türk Milli Eğitimi içersinde çok güzide bir yer almasını temin 

etmiştir. Tüm öğretmenlerimiz Eğitim Teknolojisi ve Bilgisayar Eğitimi konularında Hizmetiçi 

Eğitimden geçmişlerdir. Ayrıca, öğrencilerimize 1996-1997 Öğretim Yılından bugüne kadar, 

bilgisayar okur yazarlığı dersi verilmek suretiyle, bilgisayar destekli ve Internet bağlantılı ders işleme 

ortamı oluşturulmuştur. Okulumuz 2013/2014 Eğitim Öğretim yılında depreme karşı güçlendirilmiştir. 

Nisan 2014’ten itibaren yeni haliyle Eğitim-Öğretime devam etmektedir.  
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Okulumuzda Yürütülmekte olan Projeler şunlardır: 

 

1- Okulumuzda yapılan TUBİTAK Kimya projesi çalışmaları 

     Görsel mağazacılığın temel teknikleri olan, alan yönetimi, mağaza içi ve vitrin düzenleme 

teknikleri gibi konular hakkında teorik bilgi edinmenin yanı sıra, bu bilgileri uygulamalı olarak 

da çalışmalarını sağlayarak öğrencilerin kendi tasarladıkları vitrin sunumlarını gerçekleştirmek 

amacıyla gerekli olan çalışmalar sürmektedir. 

2- Okulumuzun organize ettiği İstanbul geneli  Liselerarası ödüllü Türk Dili ve Edebiyatı 

yarışması 

Sektörün liderleriyle bir araya gelen öğrencilerimizin sektör ile ilgili bilgileri birebir uzman 

kişilerden öğrenmeleri sağlanmaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin sektör liderlerini rol model alarak 

etkili kariyer planlaması yapmalarına katkı sağlanmaktadır. 

3- Okul genelinde düzenlenen geleneksel Kitap Fuarı çalışmaları 

Sektör ziyaretleri gerçekleştirilerek, öğrencilerimizin iş ortamında iş akış sürecini görmeleri 

sağlanmaktadır. 

4- Ahmet Keleşoğlu Vakfı ile okul arasındaki işbirliği 

 

5- Alman Dil Diploması 

      Almanca sertifika sınavlarının yapılması (A1,B1,C1) bu sertifikalarla öğrencilerin Almanya’daki 

üniversitelere daha kolay kayıt yaptırabilmeleri mümkündür. 

6- OKUL DERGİSİ:  
      Okulumuzda her dönem için birer tane dergi çıkartma hedefi doğrultusunda çalışmalar yapılmaktadır. 

7- Üniversite Yerleşim Kolaylığı 

     Okulumuzun Beykoz da bulunan Türk Alman Üniversitesi ile 1. Yabancı Dilin Almanca olması 

nedeniyle yaptığı öğrenci kayıt anlaşması (Okulumuz öğrencilerine %25 ek puan verilmesi) 

 

 

  

 

              Okul Dergisi                                          Türk Dili ve Edebiyat Yarışması 
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.             

Üniversite 

Gezisi                                                                        Endüstri Mühendisliği Bölüm Semineri 

 

 

                                       Era Koleji Ortaokulunun öğrencilerine okul tanıtımı 

 

 
                            Kardeş okul yardım projesi 
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OKULUN MEVCUT DURUMU: TEMEL İSTATISTIKLER 
 

Okul Künyesi 

 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: İSTANBUL İlçesi: ÜSKÜDAR 

Adres:  
 MURAT REİS MAH. YENİ  OCAK 

SOK. NO.3/5 

Coğrafi Konum 

(link): 
akal.meb.k12.tr/tema/harita.php 

Telefon 

Numarası:  
0216 334 93 21 Faks Numarası: 0216 334 59 50 

e- Posta 

Adresi: 
ahmetkelesoglu1984@gmail.com Web sayfası adresi: http://akal.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 162845 Öğretim Şekli:  Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1984 
Toplam Çalışan 

Sayısı  
44 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 337 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 25 

Erkek 227 Erkek 8 

Toplam 614 Toplam 33 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 25 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :29 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 15 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 

Şube Sayısı 
: 8 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı 
328 TL 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 
  10 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3  3 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 13 27 40 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

İdari Personel 2  2 

Yardımcı Personel 1 5 6 

Güvenlik Personeli - 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 20 34 54 

 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 24 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 768 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 24 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 24 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 96 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 48 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 5638 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3594    

Okul Kapalı Alan (m2) 2044    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2
) 650    

Kantin (m2) 159    

Tuvalet Sayısı 32    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9-A 18 12 30 11-A 20 13 33 

9-B 14 13 27 11-B 19 11 30 

9-C 15 14 29 11-C 18 16 34 

9-D 14 14 28 11-D 16 16 32 

9-E 17 13 30 11-E 12 19 31 

10-A 18 17 35 12-A 15 12 27 

10-B 17 18 35 12-B 14 8 22 

10-C 20 15 35 12-C 10 13 23 

10-D 19 16 35 12-D 16 11 27 

10-E 16 16 32 12-E 12 13 25 

    12-F 15 9 24 

    TOPLAM 337 227 614 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine 

ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 25 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 10 Yazıcı Sayısı 6 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinesi Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 100 mbps 

Fotoğraf Makinesi 1 Güvenlik Kamerası 32 

Ses ve Mikrofon Düzeni 2 Faks 1 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve 

giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte, faaliyet alanları dikkate 

alındığında bu faaliyetlerden faydalanan, doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun 

faaliyetlerini dışsal olarak etkileyen geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Bu paydaşlarımız tespit edilmiş olup 

onların görüşleri mülakat, anket, toplantı, dilek ve istek kutularıyla, elektronik ortamda iletilen öneriler de dâhil 

olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş Adı İç Paydaş Dış Paydaş 

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 
Üsküdar Kaymakamlığı  √ 
Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 
Okul İdaresi √  
Öğretmenlerimiz √  
Öğrencilerimiz √  
Velilerimiz √  
Personelimiz √  
İlçe Emniyet Müdürlüğü  √ 
Mahalle Muhtarlığı  √ 
Özel Sektör  √ 
Sivil Toplum Kuruluşları  √ 
İlçe Belediye Başkanlığı  √ 
Diğer Kurum ve Kuruluşlar  √ 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 

YIL  GELİR  GİDER  FARK  

2017 180.000,00 180.000,00 0,00 

2018 200.000,00 200.000,00 0,00 
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Öğrenci Anketi Sonuçları:  

 

     Farklı sınıf düzeylerinden yapılan anket sonuçlarımıza göre okulda samimi bir ortam 

olduğu, öğrenci görüşlerinin dikkate alındığı ve öğrenciye değer verildiği sonuçları ortaya 

çıkmıştır. Ayrıca okuldaki sınav sistemi, derslik sistemi, öğretmen kadrosu ayrı bir Almanca 

bölümü olması olumlu olarak değerlendirilmiştir. Okulumuzda spor salonun olması yeterli 

donanımlı dersliklerin olması güvenli okul olması , konferans salonun aktif kullanılması resim 

ve müzik atölyeleri, sosyal kulüp çalışmaları sportif faaliyetler öğrencilerimiz tarafından 

takdirle karşılanmaktadır.  

              Eleştirel olarak ise okul kantinin hijyen anlamında zayıf olması ve pahalılığı büyük 

göze çarpan nokta olmuştur. Daha sonra sosyal faaliyetlerin yetersiz olması, tenefüs sürelerinin 

az olması, deneysel çalışmaların aza olması, okulda yemekhane olmaması, bazı kulüplerin aktif 

olmaması ve teknolojik yetersizlik eleştrilmiştir.  

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 

           Öğretmenlere yapılan anket neticesinde çıkan olumlu yöndeki sonuçlar olarak sosyal 

etkinliklerin yeterli olması, öğrenci başarısının oranı.  

Olumsuz yöndeki sonuçlar ise deney yapmak için malzeme yetersizliği , kantinin yetersizliği, 

sosyal faaliyetlerin yetersizliği, ölçme değerlendirme sisteminin sıkıntılı olması, genel olarak 

okuldaki araç gereçlerin teknolojik olarak yetersizliği, alınan kararlarda öğretmen görüşünün 

dikkate alınmaması. 

Veli Anketi Sonuçları: 

 

           Velilerle yapılan anket çalışmasında olumlu olarak okul idare ve öğretmen kadrosunun 

öğrencilere pozitif yaklaşımları, üniversite yerleştirme başarısı, okulun fiziki mekanların 

temizliği, tertip ve düzeni, öğretim kadrosu olumlu olarak değerlendirilmiş, Okulda öğrenciler 

için dolap olması, spor salonun olması ve fiziksel donanımın yeterli olması. Kantin konusu ile 

kütüphane ve bahçenin verimli kullanılması hususlarında biraz zayıf kalındığı dile getirilmiştir. 
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GZFT (GÜÇLÜ, ZAYIF, FIRSAT, TEHDIT) ANALIZI  
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik 

kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık 

alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu 

belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim 

gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve 

ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı 

yapılmıştır.  

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

 

- Nitelikli lise olmamız 
- Yeniliklere açık olmamız 
- Her yıl ortalaması yüksek 

öğrencilerin okulumuza yerleşmesi 

- Okulumuzun güçlü ve köklü kadro 

işbirliği ile çalışması 

- Velilerimizin bilinçli olması 

- Okul bina yerimizin merkezi 

yerleşim yerinde olması 

- Okul donanımızın yeterli şekilde 

olması 

- Okul Aile birliği ve bakanlık  

bütçeleri toplamıyla okul gelir ve 

giderlerin karşılanması 

- İdare kadro uyumlu bir şekilde 

çalışmaktadır. 

- Eğitim- Öğretim faaliyetlerinin çok 
planlı ve düzenli yürütülmesi 

- Spor salonu ve kütüphaneye sahip 
olmamız 

- Derslik sisteminin okula hareketlilik 
getrimesi 

- Okulumuzda teknolojik donanımın 
yeterli düzeyde olması 

- Disiplin problemlerinin fazla 
olmaması 

- Okul çevresinde riskli yerler 
olmaması, Güvenli olması 

- Samimi Yaklaşım 
- Öğretmen, Öğrenci  Veli ve çevre 

iletişimi olumlu bir şekilde 
yürütülmektedir. 
 
 
 

 

- Öğrencilerin yeterince ders 

çalışmaması 

 

- Velilerin yeterince iletişim 

kurmaması 

- Okul bahçesinin küçük olması, 

Okul bodrum katının bulunmaması 

- Eğitim Araçlarının yeterince güncel 

olmaması 

- Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlerin öğrenci beklentisinin 
altında kalması 

- Öğrencilerin cep telefonu 

kullanımın kısıtlanmaması 

- Okul kantinin ihtiyaçı 

karşılayamaması 

- Kulüp Çalışmalarının yüzeysel 

kalması 

- Bilgisayar Laboratuvarının 

olmaması 

- Konferans Salonunun küçük ve 

basık olması 

- Kütüphanenin yetersiz olması 
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GELIŞIM VE SORUN ALANLARI 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 

belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 

Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim 

faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, 

sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 

evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 

 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

 

Okulumuzun konumunun çok iyi bir yerde 
olması 
Ulaşım kolaylığı 
Mahalli ve Yerel yönetimlerden ihtiyaç 

duyulduğunda destek alınmaktadır. 

Hayırsever tarafından okulumuzun 

desteklenmesi 

Farklı sosyal yapıdaki çevrelerle içi içe 

olmamız 

Okul Birimlerinin yeterli olması 

Fiziksel Donanımın ihtiyacı karşılaması 

Sosyal etkinliklerin çeşitliliği 

Sportif Faaliyetlerin tünm okula yönelik 

olması 

   Alan ile ilgili üniversiteler ile işbirliği 
yapılıyor olması 
Okulumuz çevresinde kültür merkezi, spor 
salonu ve üniversitelerin bulunması 
 

 

- Mahalli idarelerdeki siyasi 

değişiklikler 

- Kira gelirlerin azalma riski 

- Farklı çevrelerden öğrencilerin 

nakil gelmeleri 

- İhtiyaç duyduğumuz teknolojik 

cihazların zamanında 

karşılanamaması 

- Okul kantininin yeterli 

görülmemesi nedeniyle okul 

dışından yiyecek- içecek 

ihtiyaçının giderilmesi 

- Teknoloji bağımlılığı nedeniyle 

akademik başarının düşmesi, 

Kaliteli üniverisitelere 

yerleşenlerin azlığı 

- Stk’ların okula yeterince destek 

olmaması 

- Boş derslerin fazla olması 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık 
Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Öğrencilerin okula uyumu – Alman uyruklu öğrencilerle zorluklar 

2 Öğrencilerin devam-devamsızlıklarını en alt seviyeye düşürülmesi-Velilerile yüz yüze iletişim zorluğu 

3 
Okula nakil ve yeni başlayan öğrencilerin rehberlik faaliyetlerle okula uyum sağlamaları- Öğrencilerin  derslik 
sistemine geç alışmaları 

4 Özel Eğitimi İhtiyaç duyan öğrencilerle bire bir rehberlik faaliyetleri-Uyum Zorluğu 

5 Az çok okulumuza gelen Alman Uyruklu öğrenciler-Eğitim açısından uyum zorluğu yaşamaları 

6 Okuma Yazma güçlüğü çeken velilerimizi yönlendirme-Yeterli ilgi gösterilmemesi  
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Öğrencilerin üniversiteleşme oranının artırılmasının sağlanması-Öğrencilerin teknolojik bağımlığından dolayı yeterli 
ders çalışmamaları 

Okulumuzun sosyal kültürel açıdan uygun ortamda olması-Çocukların yeterli vakitlerinin olmaması-Okulun uygun 
fiziksel ortmadaından öğrencilerin yeterli derecede yararlanmamaları 

Okulumuzun nitelikli okul olduğundan sınıf tekrarı görülmemektedir. 

Öğrencilerin kendilerine uygun üniversite ter-Bazı öğrencilerin istediği bölüme yerleşmemesi 

Bakanlığın müfredatı doğrultusunda öğretim yöntemlerinin kullanılması-Teknolojik kullanımda aksaklılar yaşanması 

Bakanlığın talimatları doğrultusunda ders araç gereç ve kaynakları kullanılmaktadır.-Yazılı kaynakların yetersiz olması 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

Kurumsal İletişim 

Kurumsal Yönetim 

Bina ve Yerleşke 

Donanım 

Temizlik, Hijyen 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda 
stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kuruluna 
sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ 

 
        Önümüzdeki süreç içinde eğitim ve bilim alanında örnek merkez olmak, bütün 

teknolojik imkânlardan faydalanarak çağı yakalamak. Okulumuzda çalışanların görevlerini 

yaparken kendilerinden emin olacakları, doğruları yaptıklarında alacakları cevaptan 

çekinmeyecekleri, herkesin her gün daha güzele ulaşmak için çalışacağı bir okul 

yaratmaktır. 

 

 

  VİZYONUMUZ 

 
             Okulumuzdaki eğitim-öğretim programını, çevresel faktörleri göz önünde 

tutarak, etkin ve verimli bir şekilde uygulamak, öğrencilerimizin gelecekteki 

ihtiyaçlarına uygun eğitim hizmetini sunmak, onların sosyal, kültürel ve ekonomik 

ihtiyaçlarını karşılayacak düzeyde gelişmelerine ortam hazırlamaktır. 

 

DEĞERLERİMİZ 

 Cumhuriyet değerlerine bağlılık 

 Kültür öğelerine ve Tarihe bağlılık  

 Liyakat 

  Öğrenci Merkezlilik 

  Saydamlık 

 Üniversiteye Yerleşimde Başarı Sağlama 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, 

özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme 

kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 

Stratejik Amaç 1:  

    ÖĞRENCILERIN UYUM VE DEVAMSIZLIK SORUNLARINI GIDEREN, KAPSAYICI BIR ANLAYIŞLA 

ÖĞRENCILERE YAKLAŞAN ETKIN BIR YÖNETIM YAPISI KURMAK. 

             

   

Stratejik Hedef 1.1. Öğrenci devamsızlığı ve kayıt bölgesindeki çocukların kayıt durumu sorunları 

giderilecektir. 

Stratejik Hedef 1.2. Özel Eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitimi konusunda eksiklikler 

tamamlanacak 

Stratejik Hedef 1.3. Okulumuza yeni başlayan öğrencilerin oryantasyon eğitimine katılımları devam 

ettirilecek. 

Stratejik Hedef 1.4. Okulumuz kapsayıcı eğitim anlayışı ile yabancı uyruklu öğrencileri de kabul 

etmeye hazır bulunacaktır. 

Stratejik Hedef 1.5. Mesleki Açıköğretim Lisemize her yıl artan oranda öğrenci kaydı 

gerçekleştirmek. 

 

 Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 10 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

% 7.2 % 6 %5 %4 %3 %2 

PG.1.1.b Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula 
kayıt yaptıranların oranı (%) 

      

PG.1.2. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 1 1 1 1 

PG.1.3. 
Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı 
(%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.4. 
Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 0 0 2 3 4 5 

PG.1.5. 
Alman Dil Diploması Sayıları 8 20 30 40 50 60 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve 
erken uyarı sistemi için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Hüseyin TURŞUCU 
Müdür Yardımcısı  

Eğitim-Öğretim Yılı  
Boyunca 

1.1.2 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 
çalışması yapılacaktır. 

Mehmet AYDOĞDU 
Müdür Yardımcısı 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel 
aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Her ayın son haftası 

1.2. 
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireyler için 
rampa, özel büyüteç, özel dinleme ve izleme 
araçlarının temin edilmesi 

Hüseyin TURŞUCU 
Müdür Yardımcısı 

2020-2021 Eğitim 
Öğretim yılı 

1.3. 
Bir haftalık oryantasyon eğitiminin yanında, 
öğrencileri sektörle buluşturan faaliyetlerin 
de yapılması. 

Mehmet AYDOĞDU 
Müdür Yardımcısı 

Okulların açılışını 
takip eden 2. hafta 

1.4. 
Yabancı uyruklu öğrenci kaydı durumunda bu 
öğrenci/öğrencilerin okula uyum sürecinin 
takip edilmesi 

Hüseyin TURŞUCU 
Müdür Yardımcısı 

Eğitim-Öğretim Yılı  
Boyunca 

1.5. 
Alman Dil Diploması ilgili duyuru ve işlemlerin 
sürdürülmesi 

Nimet KULAK 
Almanca Öğretmeni  

Eğitim-Öğretim Yılı  
Boyunca 

 

 

 

Stratejik Amaç 2:  

Okulumuzu daha nitelikli öğrencilerin tercih etmesini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.1  Ortaokullar düzeyinde tanıtım faaliyetlerini etkinleştirmek. 

Stratejik Hedef 2.2  Her yıl ortalama başarısı yüksek öğrencileri okulumuza kazandırmak 

Stratejik Hedef 2.3  Okul web sitesi ve sosyal medya üzerinden okul tanıtım faaliyetlerini sürdürmek. 

Stratejik Hedef 2.4  Öğrencilere sunulan burs olanaklarını geliştirmek. 

Stratejik Hedef 2.5  Kantin olanaklarını fiyat kalite dengesini koruyarak geliştirmek. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1 Okulumuza ziyarete gelen ortaokul sayısı 5 6 7 8 9 10 

PG.2.2 Her yıl ortalama başarısı yüksek öğrenci  
yerleşmesini sağlamak 

0 1 1 1 1 1 

PG.2.3 Okul web sitesinde okulu tanıtıcı bilgilerin 
güncelliği 

1 1 1 1 1 1 

PG.2.4 Sosyal yardımlaşma kulübü aracılığıyla burs 
alan öğrenci sayısı 

5 7 8 9 10 11 

PG.2.5 Okul kantininden öğrenci memnuniyet 
oranı 

%40 %45 %50 %60 %70 %80 

 

EYLEMLER 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1 
 Okulumuzu tanıtmak amacıyla daha fazla 
ortaokulla işbirliği yapmak 

Sebahattin BELEK 
Okul Müdürü 

Eğitim-Öğretim Yılı 
Boyunca 

2.2 
Her yıl ortalama başarısı yüksek öğrenci  
yerleşmesini sağlamak 

Zehra Zuhal Yavuz 
Müdür Yardımcısı 

Fuar zamanından en 
az bir ay önce 

2.3 
Okul web sitesinde, sosyal medya 
hesaplarında okulumuzu tanıtıcı bilgilerin 
güncel tutulması 

Hüseyin TURŞUCU 
Müdür Yardımcısı 

Eğitim-Öğretim Yılı 
Boyunca 

2.4 
Başarılı ve maddi durumu yetersiz 
öğrencilerin tespiti ve izlenmeleri 

Deniz AYGÜN  
Rehber Öğretmen 

Eğitim-Öğretim Yılı 
Boyunca 

2.5 Okul kantininin hizmet kalitesinin arttırılması 
Mehmet AYDOĞDU 
Müdür Yardımcısı 

Eğitim-Öğretim Yılı 
Boyunca 
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STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERİN YAZIMI AYNI TARZDA DEVAM EDECEK….. 

 

 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 20.000,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00 30.000,00  

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 180.000,00 200.000,00 220.000,00 240.000,00 260.000,00  

TOPLAM       

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 

millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 

görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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